
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.22 

Mārupē 

 

Mārupes novadā                           2023.gada 29.novembris 

 

Domes sēde sasaukta plkst.10:00 atklāta plkst.10.13 

 

Domes sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Andris 

Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns 

 

Domes sēdē nepiedalās: 

Aivars Osītis- pamatdarbs 

 

Domes sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektora vietniece attīstības un vides jautājumos Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Dāvids Valters 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste Linda Liepiņa 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Krastiņa 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja vietniece Dace Žīgure 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāja Svetlana Buraka 

Zemes ierīcības speciālistes Lauma Erdmane, Daina Klauģe 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane 

 

Domes sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ošiņa 

 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā lēmumprojektus:  

 

66. Par konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta laureāts” laureātu 

apbalvojumu. 

https://www.marupe.lv/index.php/lv/kontakti/attistibas-un-planosanas-parvalde


2 
 

67.  Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Pāvuli”, Pavasari, 

Salas pagasts, Mārupes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” 1 (Andris 

Puide), „atturas” 2 (Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Sēdes darba kārtībā  iekļaut lēmumprojektus Nr.66 “Par konkursa “Mārupes novada 2023.gada 

bērnu un jauniešu sporta laureāts” laureātu apbalvojumu” un Nr.67 “Par Mārupes novada 

pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Pāvuli”, Pavasari, Salas pagasts, Mārupes novads, 

nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu”. 

 

 

Darba kārtība: 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1. Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760032401, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760032369, pieņemšanu 

dāvinājumā 
2. Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 15 k-3, Babīte, Babītes pagasts,  Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

3. Par nekustamā īpašuma Skultes iela 17B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošās zemes daļu atsavināšanu 

4. Par Mārupes novada vēlēšanu iecirkņiem 

5. Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

6. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

pamatkapitāla palielināšanu 

7. Par saistošo noteikumu Nr.43/2023 “Par Mārupes novada simboliku” apstiprināšanu 

8. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

9. Par projekta "Teritorijas labiekārtošana pie Spuņņupes peldvietas" pieteikuma 

iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu 

10. Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursa rezultātu apstiprināšanu 

11. Par saistošo noteikumu Nr. 44/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. 

gada budžeta apstiprināšanu”” pieņemšanu 

12. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam investīciju plāna 2023.-

2025.gadam grozījumu apstiprināšanu 

13. Par nolikuma apstiprināšanu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2024”  

14. Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” precizēšanu 

15. Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu 

16. Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības 

sistēmu” 



3 
 

17. Par projekta “Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība un labiekārtošana Tīrainē, 

Mārupes novadā” pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu 

18. Par Mārupes novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu 

19. Par ziedojumu Ukrainas labdarības organizācijai “PAN FAMILY Charity Foundation” 

20. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu” 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

21. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai “BB Mārupe” 

22. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai “Čebureki” 

23. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmuma Nr.28.3 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.10) atcelšanu 

24. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Rīgas Futbola skolas sportistam G.K. 

25. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam Z.M. 

26. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam M.L. 

27. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam J.K.G. 

28. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam I.I. 

29. Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam H.A. 

30. Par atbalstu veselīga dzīvesveida veicināšanai fizisku personu apvienībai 

M. Rozenbergs 

31. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai Mārupes Hokeja savienībai 

32. Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

sniegšanas cenrāža apstiprināšanu 

33. Par saistošo noteikumu Nr. 45/2023“Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes 

vidusskolas 10.-12.klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu 

34. Par nolikuma “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” apstiprināšanu 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

35. Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.26/2022 “Par 

Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju pieslēgšanai 

centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un centralizētai kanalizācijas sistēmai” komisijas 

sastāvā.  

36. Par grozījumiem Mārupes novada Stratēģiskās attīstības plānošanas vadības darba 

grupas dalībnieku sastāvā un nolikumā.  

37. Par grozījumiem Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupas nolikumā un dalībnieku sastāvā.  

38. Par Mārupes novada pašvaldības Koku stādīšanas darba grupas izveidošanu.  

39. Par vienošanos noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO”  par līguma termiņa pagarinājumu 

pakalpojuma sniegšanai - sadzīves atkritumu apglabāšanai poligonā “Getliņi”.  

40. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmuma Nr. 63. (sēdes 

protokols Nr. 10) ”Par zemes vienības Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, kadastra apzīmējums 

8076 008 0240 piekritību pašvaldībai” grozījumiem.  

41. Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības 

(kadastra apzīmējums 80480041617), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  



4 
 

42. Par nekustamā īpašuma  Viršu iela 20 (kadastra Nr.8076 008 0223), Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu.  

43. Par nekustamā īpašuma “Cielavas B” (kadastra Nr. 8076 006 0149),   Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu.  

44. Par nekustamo īpašuma “Līberi” (kadastra Nr. 8048 010 0112), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8048 010 0112 un  Liberu iela 

29 (kadastra Nr.8048 010 0169), Liberos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu.  

45. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kabiles ielas posmam, Mārupē, 

Mārupes novadā.  

46. Par nekustamā īpašuma Jomas iela 5, Piņķos,  Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 003 1454) iegūšanu īpašumā.  

47. Par nekustamā īpašuma Laukmales iela 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 001 0829) iegūšanu īpašumā.  

48. Par nekustamā īpašuma Laukmales iela 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 001 0828) iegūšanu īpašumā.  

49. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0902 Mežezera ielā 2, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā.  

50. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1351 Mežezera ielā 4, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā.  

51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 013 0097 “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

52. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1168 Jaunzemu ielā 14, Mārupē, Mārupes novadā.  

53. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Saules kalni”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 006 0011, Salas pagastā, Mārupes novadā.  

54. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Staltbrieži” 

kadastra Nr.8088 004 0398, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā.  

55. Par nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu.  

56. Par nekustamā īpašuma "Baltalstes" kadastra Nr. 8048 004 0244, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu.  

57. Par nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, 

kadastra Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

58. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Jaungraviņas”, kadastra 

Nr. 80760060114 un Stīpnieku ceļš 23, kadastra Nr. 80760060031, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai.  

59. Par nekustamā īpašuma Zīļu iela 20, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0342) iegūšanu īpašumā.  

60. Par nekustamā īpašuma Zīļu iela 27, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 012 0341) iegūšanu īpašumā.  

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 



5 
 

61. Par adreses maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības 

daļai Vecozolu ielā 101 (kadastra Nr. 8076 008 0374), Tīrainē, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā. 

62. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra lēmuma Nr.10 “Par 

Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un SIA “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu” (prot.Nr. 20) 

precizēšanu 

63. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

64. Par nekustamā īpašuma Spuņciema iela 44,  Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8088 005 0168) iegūšanu īpašumā 

65. Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.40/2023 

“Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” precizēšanu 

 

 

Deputātu balsojums par sēdes darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 2(Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760032401, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760032369, pieņemšanu 

dāvinājumā 

Ziņo Baiba Dzene 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), “pret”  nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu “Zeltiņu iela”, Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra numurs 80760032401, 1721 m2 platībā, ar mērķi izmantot to pašvaldības 

infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu ar SIA “MĀRUPES NĪ”, reģ.Nr.40203043818, par nekustamā īpašuma 

pieņemšanu dāvinājumā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 



6 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.2 

Par nekustamā īpašuma Liepu aleja 15 k-3, Babīte, Babītes pagasts,  Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma Liepu aleja 15 k-3, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

Pašvaldībai piederošās 164/2377 domājamās daļas no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 0588 atsavināšanai, par noteikto cenu 1,56 EUR (viens euro, 56 centi) kvadrātmetrā, 

garāžu ēkas (garāžas Nr.77 – Nr.90) (kadastra apzīmējums 8048 004 0588 001) īpašniekiem.  

 

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas (garāžas Nr.77 – Nr.90) (kadastra apzīmējums 8048 004 0588 001) īpašniekus 

un Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma līgumus. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.3 

Par nekustamā īpašuma Skultes iela 17B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošās zemes daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Mašcinska 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par”(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, 

Normunds Orleāns) , „pret” 1 (Andris Puide),  „atturas” 1(Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot nekustamo īpašumu Skultes iela 17B, Skulte, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra apzīmējums 8076 001 0055, atsavināšanai, par noteikto cenu 1838,00 EUR (viens 

tūkstotis astoņi simti trīsdesmit astoņi euro, 00 centi)  jeb 3,30 EUR (trīs euro, 30 centi) par 

vienu kvadrātmetru garāžu ēkas (kadastra apzīmējums 8076 001 005 001) īpašniekiem.   

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanas noteikto cenu informēt Nekustamā 

īpašuma  garāžas  (kadastra apzīmējums 8076 001 0055 001) īpašniekus un Pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

 



7 
 

LĒMUMS Nr.4 

Par Mārupes novada vēlēšanu iecirkņiem 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Noteikt Mārupes novadā astoņus vēlēšanu iecirkņus šādās adresēs: 
Nr.p.k. Vēlēšanu 

iecirkņa 

numurs. 

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums un adrese Pieejamība 

vēlētājiem ar kustību 

traucējumiem 

1. 968 DAUDZFUNKCIONĀLAIS SOCIĀLO 

PAKALPOJUMU CENTRS "BABĪTE" 

Liepu aleja 17, Babīte, Babītes pagasts, 

Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

2. 778 BABĪTES VIDUSSKOLA 

Jūrmalas iela 17, Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

3. 791 JAUNMĀRUPES PAMATSKOLA 

Mazcenu aleja 4A, Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

4. 790 MĀRUPES NOVADA KULTŪRAS NAMS 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

5. 955 MĀRUPES PAMATSKOLA 

Viskalnu iela 7, Tīraine, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, 

Ir nodrošināta 

6. 956 MĀRUPES VALSTS ĢIMNĀZIJA 

Kantora iela 97, Mārupe, Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

7. 957 DIENAS CENTRS “SKULTE” 

Skultes iela 31, Skulte, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

8. 795 BABĪTES KULTŪRIZGLĪTĪBAS 

CENTRA 

FILIĀLE SALAS PAGASTĀ 

“VIETVALŽI” 

"Vietvalži", Spuņciems, Salas pagasts, 

Mārupes novads. 

Ir nodrošināta 

2. Par pieņemto lēmumu paziņot Centrālai vēlēšanu komisijai. 

3. Informāciju par vēlēšanu iecirkņu atrašanās vietu izlikt domes informācijas sniegšanas vietās 

un publicēt mājas lapā www.marupe.lv. 

 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.5 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva 

izmaiņām un grozījumiem nolikumā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

http://www.marupe.lv/


8 
 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta  Brigāžu atbalsta centra “Imanta” vadītāju 

Sarmīti Leitāni, kuru nepieciešamības gadījumā var aizvietot Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta Brigāžu atbalsta centra “Imanta” galvenais ārsta palīgs Liene Jēgere. 

2. Veikt Nolikumā šādus grozījumus: 

2.1. Aizstāt 5.punktā vārdu “vienpadsmit” ar  vārdu “divpadsmit”. 

3. Papildināt  Nolikuma 7. punktu ar 7.12. apakšpunktu, izsakot to sekojošā redakcijā: 

4. Sarmīte Leitāne - Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta  Brigāžu atbalsta centra 

“Imanta” vadītāja, kuru nepieciešamības gadījumā var aizvietot Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienesta Brigāžu atbalsta centra “Imanta” galvenais ārsta palīgs Liene Jēgere. 

5. Papildināt Nolikuma pielikumu  - “Komisijas locekļu apziņošanas kārtība” ar jaunu aili, 

izsakot to šādā redakcijā: 

Neatliekamās medicīniskās 

palīdzības dienests 

 

Sarmīte Leitāne 28663213 sarmite.leitane@nmpd.gov.lv 

Dienesta  Brigāžu atbalsta centra “Imanta” vadītāja  

kuru nepieciešamības gadījumā var aizvietot 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta Brigāžu 

atbalsta centra “Imanta” galvenais ārsta palīgs  

Liene Jēgere 27898064 liene.jegere@nmpd.gov.lv 

6. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.6 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" pamatkapitāla 

palielināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis 

Lībietis, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” 3 (Oļegs Sorokins, 

Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa), Ivars Punculis un Nikolajs Antipenko balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", reģistrācijas 

Nr.40103111018, pamatkapitālā Mārupes novada pašvaldības bilancē esošu pamatlīdzekli 

saskaņā ar Pielikumu.  

2. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", 

reģistrācijas Nr.40103111018 pamatkapitālu par 7400 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro) 

apmērā. 

3. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

reģistrācijas Nr.40103111018  pamatkapitālu 13 755 897 EUR (trīspadsmit miljoni septiņi 

file:///C:/Users/LeldeDrozdova-Auzane/Desktop/AKTUĀLIE%20DARBI/domes%20sēdes%202023/sarmite.leitane@nmpd.gov.lv
mailto:liene.jegere@nmpd.gov.lv


9 
 

simti piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit septiņi euro, 00 centi ) apmērā un 

noteikt, ka tas sadalīts 13 755 897 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1 EUR.  

4. Grozīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību " Mārupes komunālie pakalpojumi " statūtu 

5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: “Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR  13 755 897 EUR 

(trīspadsmit miljoni septiņi simti piecdesmit pieci tūkstoši astoņi simti deviņdesmit septiņi 

euro, 00 centi ), ko veido 13 755 897 daļas. 

5. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo personu, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoru. 

6. Uzdod sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" valdei viena 

mēneša laikā pēc lēmuma spēkā stāšanās reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā. 

7. Pilnvarot sabiedrību ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" veikt 

nepieciešamās darbības zemes vienības Viršu iela 21, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8076 008 0398 tiesību nostiprināšanai Rīgas rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļā. 

8. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt uz  Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" e-pasta adresi: info@mkp.lv 

9. Lēmums stājās spēkā ar brīdi, kad Uzņēmumu reģistrā ir reģistrēta sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi", reģistrācijas Nr.40103111018 reorganizācija. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.7 

Par saistošo noteikumu Nr.43/2023 “Par Mārupes novada simboliku” apstiprināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.43/2023 “Par Mārupes novada simboliku” saskaņā ar  

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.43/2023 “Par Mārupes novada simboliku” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

3.  Saistošie noteikumi Nr.43/2023 “Par Mārupes novada simboliku” stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5.  Ar saistošo noteikumu Nr.43/2023 “Par Mārupes novada simboliku” spēkā stāšanos atzīt par 

spēku zaudējušiem ar  Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.oktobra lēmumu 

Nr. 29 (sēdes prot. Nr. 21) apstiprinātos saistošos noteikumus Nr.47/2022 “Noteikumi par 

Mārupes novada simbolikas izmantošanu”. 

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.8 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

Ziņo Ziedīte Lapiņa 

 

mailto:info@mkp.lv


10 
 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, 

Normunds Orleāns), „pret” nav,  „atturas” 2 (Andris Puide, Oļegs Sorokins), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: 

1.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 14,75 EUR/m3 bez PVN.  

1.2. Babītes un Salas pagastos:  20,18 EUR/m3 bez PVN. 

2. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu: 

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 8,85 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  12,11 EUR/m3 bez PVN. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

4. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai līdz 2024.gada 1.janvārim veikt grozījumus 

līgumos, sagatavojot un noslēdzot attiecīgas vienošanās ar atkritumu apsaimniekotāju SIA 

“Eco Baltia vide”, reģistrācijas Nr. 40003309841.  

5. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nodrošināt lēmuma nosūtīšanu SIA “Eco Baltia 

Vide”. 

6. Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.9 

Par projekta "Teritorijas labiekārtošana pie Spuņņupes peldētavas" pieteikuma 

iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties atklātā projektu pieteikumu iesniegšanā uz “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, 

tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu”, sagatavojot un iesniedzot projekta pieteikumu 

"Teritorijas labiekārtošana pie Spuņņupes peldvietas”; 

2. No projekta kopējām attiecināmām izmaksām 523 682,74 EUR (pieci simti divdesmit trīs 

tūkstoši seši simti astoņdesmit divi euro, 74 centi) nodrošināt projekta finansējumu 

pašvaldības daļai: 78 552,41 EUR (septiņdesmit astoņi tūkstoši pieci simti piecdesmit divi 

euro, 41 cents) ar ietvertu PVN 21 %  13 633,06 EUR (trīspadsmit tūkstoši seši simti 

trīsdesmit trīs euro, 06 centi); 

3. Pēc būvdarbu iepirkuma veikšanas, projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, 

pašvaldība uzņemas  segt būvdarbu sadārdzinājuma izmaksas; 

4. Paredzamais projekta īstenošanas laiks (provizoriski no 01.06.2024. – 31.05.2025.); 

5. Par atbildīgo projekta īstenotāju noteikt Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldi. 

http://www.marupe.lv/


11 
 

6. Par atbildīgo projekta vadīšanā un uzraudzībā noteikt Mārupes novada pašvaldības Attīstības 

un plānošanas pārvaldi.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 
 

LĒMUMS Nr.10 

Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Jānis Kazaks atstāj domes sēdi, turpmākajos balsojumos nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Īstenot līdzdalības budžeta projektu idejas, kuras ieguvušas lielāko iedzīvotāju balsu skaitu: 

1.1 Nojume sporta parkā – slidotavai un hokejam ziemā, skrituļošanai, velo braukšanai, 

futbolam, florbolam, basketbolam, velo polo un citām sporta un aktīvās atpūtas aktivitātēm 

vasarā, Tīraines dārzi 6, Mārupe; 

1.2 Stāvlaukuma sakārtošana, Skultes ciems, Teritorija no Skultes 14.a līdz garāžu rindai 12d; 

1.3 Publiski pieejamu pludmales volejbola laukumu izbūve Jaunmārupē, Īvju iela 5, 

Jaunmārupe; 

1.4 Kāpšanas sienas izveide Mārupes novadā, Babītes vidusskola; 

1.5 Šūpoles bērniem ar īpašām vajadzībām;  

1.6 Dzeramā ūdens brīvkrāns uz Mārupītes gatves promenādes, Mārupītes gatves promenāde; 

1.7 Dabiskā pļava; 

1.8 Pārtikas skapis; 

1.9 Galda spēles Mazcenas bibliotēkā; 

 

2. Ar Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja rīkojumu izveidot projektu 

īstenošanas darba grupu, kura nodrošina projektu uzraudzību un realizāciju. 

3. Līdzdalības budžeta projektu idejas īstenot 2 (divu) gadu laikā no lēmuma pieņemšanas 

dienas. 

4. Projektu ideju īstenošanu iekļaut 2024.-2025.gada investīciju plānā, paredzot tam 

nepieciešamos budžeta līdzekļus 250 000 EUR apmērā. 

5. Uzdot Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt 

līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa rezultātu un projektu īstenošanas procesa 

publicitāti Mārupes novada pašvaldības informatīvajos kanālos.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



12 
 

LĒMUMS Nr.11 

Par saistošo noteikumu 44/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada 

budžeta apstiprināšanu”” apstiprināšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Audiodebates 0h23m-0h27m 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.44/2023  “Grozījumi Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes 

novada pašvaldības 2023.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi Nr.44/2023 par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā 

dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Saistošos noteikumus 

Nr.44/2023 “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 14.marta saistošajos 

noteikumos Nr.8/2023 „Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada budžeta 

apstiprināšanu” un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālā izdevumā "Latvijas 

Vēstnesis". 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.12 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam investīciju plāna 2023.-

2025.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), 

„pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam investīciju plāna 

2023. - 2025.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam investīciju plāna 2023. 

– 2025.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

http://www.marupe.lv/


13 
 

LĒMUMS Nr.13 

Par nolikuma apstiprināšanu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2024”  

Ziņo Ilze Krēmere 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, 

Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:   

 

1. Apstiprināt Nolikumu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2024” saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Publicēt  Nolikumu projektu konkursam „Mārupe – mūsu mājas 2024” tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

3. Publicēt informatīvo paziņojumu par projektu konkursu pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Mārupes Vēstis” un tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.14 

Par saistošo noteikumu Nr. 27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” precizēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

Atklāti balsojot ar  17  balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 26.jūlija saistošos noteikumus Nr. 

27/2023 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Mārupes novadā” 

(turpmāk – Saistošie noteikumi) un to paskaidrojuma rakstu precizētā redakcijā saskaņā ar  

pielikumu. 

2. Nosūtīt Saistošos noteikumus un to paskaidrojumu rakstu trīs darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas 
Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā no 2024.gada 1.janvāra.  

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Sabiedrības integrācijas un 

mārketinga nodaļai saistošos noteikumus publicēt laikrakstā “Mārupes Vēstis”.  

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus nosūtīt SIA “ZZ dats”. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


14 
 

LĒMUMS Nr.15 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un ar tiem saistītās nokavējuma 

naudas  un soda naudas dzēšanu 

Ziņo Dace Vilaka-Kraukle 

 

 Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav,  „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Dzēst A.H., personas kods [..], nekustamā īpašuma nodokļa pamatparādu 189.67 euro (viens 

simts astoņdesmit deviņi euro un 67 centi) un ar to saistīto nokavējuma naudu 187.37 euro 

(viens simts astoņdesmit septiņi euro  un 37 centi) par nekustamo īpašumu “Zvejnieki”, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8048 004 0937, kas izveidojies no 2010.gada 

līdz 2012.gadam.  

2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz dzēšanas 

brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta otrajai daļai, kas 

nosaka, ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu  pamatparādam turpina 

palielināties nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru 

nokavēto dienu, dzēst nodokļa parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  nokavējuma naudas 

apmēru. 

3. Publicēt Mārupes novada apašvaldības mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu (ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

4. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā 

īpašuma nodokļa vecākajai inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.16 

Par grozījumu apstiprināšanu nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības 

sistēmu” 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), 

„pret” 4 (Uģis Šteinbergs, Guntis Ruskis, Jānis Lagzdkalns, Līga Kadiģe), „atturas” 2 (Ira 

Dūduma, Ivars Punculis), Oļegs Sorokins un Valdis Kārkliņš balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 9.jūlijā apstiprinātajā 

nolikumā “Par Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja 

vietnieka, deputāta un citu vēlētu amatpersonu atlīdzības sistēmu” :  

 

1.1. Izteikt nolikuma 7.punktu šādā redakcijā: 

“7.  Mēnešalgas apmēru pašvaldības domes amatpersonām, kuras ieņem algotu amatu, 

nosaka, bāzes mēnešalgas apmēram piemērojot koeficientu, noapaļojot līdz pilniem euro: 

7.1. pašvaldības domes priekšsēdētājam 5,0;  



15 
 

7.2. pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam 3,9 .” 

 

1.2. Papildināt nolikumu ar 14.1.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“14.1.  Domes priekšsēdētājam, priekšsēdētāja vietniekam (-iem) tiek segti izdevumi līdz 

150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, 00 centi) apmērā, kas saistīti ar redzes 

pārbaudi un redzi.” 

 

1.3. Izteikt nolikuma 15.punktu šādā redakcijā:  

“15.  Domes priekšsēdētājam un priekšsēdētāja vietniekam par pastāvīgo komitejas 

vadīšanu, mēnešalga netiek noteikta.” 

 

1.4. Izteikt nolikuma 16.punktu šādā redakcijā:  

“16. Deputāta bāzes mēnešalgas apmēram piemēro koeficientu, noapaļojot līdz pilniem euro:  

16.1. pašvaldības domes komitejas priekšsēdētājam 2,7 ; 

16.2. pašvaldības domes komitejas priekšsēdētāja vietniekam 2,4 ; 

16.3. pašvaldības domes deputātam 1,6 .” 

 

1.5. Izteikt nolikuma 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Deputātam tiek maksāta mēnešalga par darbu, kurš saistīts ar deputāta pienākumu 

pildīšanu, atbilstoši likuma “Pašvaldības domes deputāta statusa likums” III. nodaļā 

noteiktajam, kā arī strādājot ar dokumentiem, gatavojoties un piedaloties pastāvīgās 

komitejas sēdēs, domes sēdēs, kā arī citās komisijās un sanāksmēs.”  

2. Pastāvīgo domes komiteju priekšsēdētāja vietniekam noteiktā mēnešalga maksājamu par 

mēnesi, kad viņš vada komitejas darbu komitejas priekšsēdētāja prombūtnē.  

 

3. Pastāvīgo komiteju priekšsēdētāju, komiteju priekšsēdētāju vietnieku un deputātu mēnešalga 

tiek samazināta par neapmeklēto domes un komiteju kārtējo un ārkārtas sēžu pilnām 

stundām. Vienas stundas apmaksas apmēru nosaka dalot mēnešalgu ar darba stundu skaitu 

attiecīgā mēnesī. Deputātu darbības (apmeklētības) uzskaiti veic Centrālās pārvaldes 

vadītāja norīkots darbinieks, kurš informāciju līdz katra mēneša 5.datumam iesniedz 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

4. Atbilstoši lēmumam uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2021.gada 9.jūlija nolikumu “Par Mārupes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, deputāta un citu vēlētu 

amatpersonu atlīdzības sistēmu”. 

 

5. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.17 

Par projekta “Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība un labiekārtošana Tīrainē, 

Mārupes novadā” pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu 

Ziņo Aiga Kalniņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira 

Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, 



16 
 

„atturas” 2(Andris Puide, Oļegs Sorokins), Guntis Ruskis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties atklātā projektu pieteikumu iesniegšanā uz “Eiropas Savienības kohēzijas 

politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, 

tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu”, sagatavojot un iesniedzot projekta pieteikumu 

"Asfaltētas skrituļošanas trases būvniecība un labiekārtošana Tīrainē, Mārupes novadā”;  

2. Nodrošināt finansējumu pašvaldības finansējuma daļai 407 926,49 EUR (četri simti septiņi 

tūkstoši deviņi simti divdesmit seši euro, 49 centi) no projekta kopējām attiecināmām 

izmaksām; 

3. Pēc būvdarbu iepirkuma veikšanas, projekta kopējo izmaksu sadārdzinājuma gadījumā, 

pašvaldība uzņemas  segt būvdarbu sadārdzinājuma izmaksas. 

4. Paredzamais projekta īstenošanas laiks (provizoriski no 01.07.2024. – 31.05.2025.) 

5. Par atbildīgo projekta īstenotāju noteikt Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldi. 

6. Par atbildīgo projekta vadīšanā un uzraudzībā noteikt Mārupes novada pašvaldības Attīstības 

un plānošanas pārvaldi.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.18 

Par Mārupes novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 11  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” 3(Ilze Bērziņa, Andris Puide, Guntis Ruskis),  „atturas” 2 

(Uģis Šteinbergs, Normunds Orleāns), Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maijā lēmumu Nr.8 “Par funkcionālā 

un finanšu audita veikšanu sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” (sēdes protokols Nr.10). 

2. Lēmumu stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.19 

Par ziedojumu Ukrainas labdarības organizācijai “PAN FAMILY Charity Foundation” 

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm  „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav,  

„atturas” 3(Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 



17 
 

1. Ziedot Ukrainas labdarības organizācijai “PAN FAMILY Charity Foundation”, 

reģistrācijas kods 42081363, šādas Mārupes novada pašvaldībai piederošas vieglās pasažieru 

automašīnas: 

1.1. HYUNDAI I40 ar valsts reģistrācijas Nr.JS 7932, pirmā reģistrācija: 2014.gada 

6.oktobrī, VIN numurs KMHLC41DBEU059503; 

1.2. HYUNDAI I40 ar valsts reģistrācijas Nr.JH 8898, pirmā reģistrācija: 2013.gada 

12.augustā, VIN numurs KMHLB41AADU021076, 

ar mērķi nogādāt minēto mantu Ukrainā. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

vieglo pasažieru automašīnu ziedojuma līgumu ar Ukrainas labdarības organizāciju. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar vieglo pasažieru automašīnu nodošanu 

ziedojumā. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai pēc lēmuma 1.punktā minētās mantas nodošanas Ukrainas labdarības organizācijai, izslēgt 

to no grāmatvedības uzskaites (bilances). 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.20 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādu grozījumu: 

1.1.izteikt 7.pielikuma (pirmsskolas izglītības iestādes “Mārzemīte”) šādā redakcijā:  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

17. Skolotāja palīgs 17 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4 5312 01 

 

2. Lēmuma stājas spēkā 2023.gada 1.decembrī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 7.pielikumu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 



18 
 

LĒMUMS Nr.21 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” 1(Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “BB Mārupe” tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru 

saskaņotajā laikā.  

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar amatieru 

komandas “BB Mārupe” pārstāvi O.U., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.22 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar  16 „par”( Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” 1(Andris Puide,), „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Čebureki” tiesības izmantot Babītes Sporta 

kompleksa lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta 

kompleksu saskaņotajā laikā. 

2.  Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Čebureki” pārstāvi M.S., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.23 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmuma Nr.28.3 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.10) atcelšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav,  „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmumu Nr.28.3 “Par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu” (protokols Nr.16). 



19 
 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.24 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu Rīgas Futbola skolas sportistam G.K. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr.90011524360, finansiālu atbalstu 366,25 

euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar tās pārstāvētā sportista G.K., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā “Api 

CUP 2023”, Zakopanē, Polijā, 2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.25 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam Z.M. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista Z.M., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 



20 
 

LĒMUMS Nr.26 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam M.L. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista M.L., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

LĒMUMS Nr.27 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam J.K.G. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi)  apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista J.K.G., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.28 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam I.I. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 



21 
 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista I.I., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.29 

Par finansiālu atbalstu Rīgas Futbola skolas sportistam H.A. 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Rīgas Futbola skola”, reģ. nr. 90011524360, finansiālu atbalstu 

366,25 euro (trīs simti sešdesmit seši euro un divdesmit pieci centi) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista H.A., personas kods [..], dalību Starptautiskā futbola turnīrā 

“Api CUP 2023”, Zakopanē, Polijā,  2023.gadā no 10.-12.novembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto pasākumu, 

iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt piešķirto atbalstu biedrībai “Rīgas Futbola 

skola”, reģ. nr. 90011524360, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.30 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Mārupes Valsts ģimnāzijas mazo zāli 

par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā. 

2.  Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi M.R., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

 



22 
 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.31 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sporta organizācijai Mārupes Hokeja savienībai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris 

Puide, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome  

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Mārupes hokeja savienība”, reģ. nr. 40008228123, finansiālu atbalstu 

sporta organizācijas darbības nodrošināšanai 9996 euro (deviņi tūkstoši deviņi simti deviņdesmit 

seši euro) apmērā, par periodu no 2023.gada 1.jūnija līdz 31.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai 10 (desmit) darba dienu laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas pārskaitīt finansiālo atbalstu uz biedrības “Mārupes hokeja 

savienība”, reģ. Nr. 40008228123, pieteikumā norādīto kredītiestādes kontu (A/S “Swedbank”, 

konta Nr.LV52HABA0551039059429, HABALV22). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.32 

Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma 

sniegšanas cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt Mārupes novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas pakalpojuma sniegšanas 

cenrādi, saskaņā ar pielikumu.  

  

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.33 

Par saistošo noteikumu “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-

12.klašu izglītojamo stipendijām” apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Līga Kadiģe balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 



23 
 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes 

vidusskolas 10.-12.klašu izglītojamo stipendijām”, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

Nr.45/2023 “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 10.-12.klašu 

izglītojamo stipendijām” nosūtīt publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Sasitošie noteikumi Nr.45/2023  “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 

10.-12.klašu izglītojamo stipendijām” stājas spēkā 2024.gada 1.janvārī. 

4. Ar Saistošo noteikumu Nr.45/2023  “Par Mārupes Valsts ģimnāzijas un Babītes vidusskolas 

10.-12.klašu izglītojamo stipendijām” spēkā stāšanos, atzīt par spēku zaudējušiem: 

4.1.  Babītes novada pašvaldības domes 2012.gada 28.marta noteikumus Nr.4 “Par 

stipendiju piešķiršanu Babītes novada pašvaldības Babītes vidusskolas izglītojamiem” 

(protokols Nr.5, 29.§); 

4.2. Mārupes novada Domes nolikumu “Kārtība, kādā piešķir stipendiju Mārupes 

vidusskolas skolēniem”, kas apstiprināts ar Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra 

lēmumu Nr.8 (protokols Nr.1). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.34 

Par nolikuma “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts”  apstiprināšanu  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris Puide, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1(Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Mārupes novada 2023.gada sporta laureāts” saskaņā ar pielikumu.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

PĀRTRAUKUMS 15 MIN 

 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr.35 

Par izmaiņām Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.26/2022  

“Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai  ūdensapgādes sistēmai un centralizētai kanalizācijas sistēmai” 

komisijas sastāvā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Domes sēdē ierodas Jānis Kazaks, turpmākajos balsojumos piedalās. 

Andris Puide un Ira Dūduma sēdi kavē, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

 



24 
 

 Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, 

Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.30 (protokols 

Nr.17) grozījumu un izteikt 1.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.3. Andra Priekule, Pašvaldības īpašumu pārvaldes Būvniecības nodaļas 

Ūdenssaimniecības sistēmu inženiere;”. 

2.  Lēmums stājas spēkā tā parakstīšanas dienā. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.36 

Par grozījumiem Mārupes novada Stratēģiskās attīstības plānošanas vadības darba grupas 

dalībnieku sastāvā un nolikumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Andris Puide ierodas uz domes sēdi, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādus grozījumus Mārupes novada pašvaldības Stratēģiskās attīstības plānošanas 

vadības darba grupas nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.septembra lēmumu Nr.30 (sēdes prot.Nr.11): 

1.1.Aizstāt 5.punktā vārdus “Centrālā administrācija” ar vārdiem “Attīstības un plānošanas 

pārvalde”; 

1.2.Aizstāt 26.punktā vārdus “Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas” ar 

vārdiem “Attīstības un plānošanas pārvaldes”. 

2. Apstiprināt izmaiņas Mārupes novada pašvaldības Stratēģiskās attīstības plānošanas vadības 

darba grupas dalībnieku sastāvā, veicot grozījumus Mārupes novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.septembra lēmuma Nr.30 (sēdes prot.Nr.11) lemjošās daļas 1.punktā attiecībā uz 

darba grupas dalībnieku sastāvu un amatu nosaukumiem, attiecīgi izsakot lemjošās daļas 

1.punktu sekojošā redakcijā: 

“1. Izveidot Mārupes novada pašvaldības Stratēģiskās attīstības plānošanas vadības darba 

grupu šādā sastāvā: 

1.1. Andrejs Ence, Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, Finanšu komitejas 

priekšsēdētājs; 

1.2.Valdis Kārkliņš, Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks, Attīstības 

un vides jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

1.3. Mārtiņš Bojārs, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts, Sociālo, izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

1.4. Agnese Jankuna, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektore; 

1.5. Mārupes novada pašvaldības domes deputāti: 

1.5.1. Nikolajs Antipenko; 

1.5.2. Ivars Punculis; 



25 
 

1.5.3. Andris Puide; 

1.5.4. Oļegs Sorokins; 

1.5.5. Guntis Ruskis; 

1.5.6. Jānis Kazaks; 

1.5.7. Ilze Bērziņa; 

1.5.8. Aivars Osītis; 

1.5.9. Normunds Orleāns; 

1.5.10. Dace Štrodaha; 

1.5.11. Gatis Vācietis; 

1.5.12. Jānis Lībietis; 

1.5.13. Ira Dūduma; 

1.5.14. Jānis Lagzdkalns; 

1.5.15. Uģis Šteinbergs; 

1.5.16. Līga Kadiģe.” 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.37 

Par grozījumiem Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu 

izstrādes darba grupas nolikumā un dalībnieku sastāvā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt šādus grozījumus Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu 

projektu izstrādes darba grupas nolikumā: 

1.1. Izteikt 1.1.punktu šādā redakcijā: 

“Darba grupa Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei 

(turpmāk – Darba grupa) izveidota ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu, ar mērķi 

izstrādāt Mārupes novada pašvaldības Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas, Attīstības 

programmas, teritorijas plānojuma un citu attīstības plānošanas dokumentu projektus pēc 

administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas.” 

1.2.Izteikt 2.5.punkta ievaddaļu šādā redakcijā: 

“2.5. Organizēt Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas, Attīstības programmas, teritorijas plānojuma 

un citu attīstības plānošanas dokumentu izstrādi, tai skaitā:” 

1.3. Izteikt 2.5.4.punktu šādā redakcijā: 

“2.5.4. līdzdarboties Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas, Attīstības programmas, teritorijas 

plānojuma un citu attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādē, izvērtēt sagatavotos 

plānošanas dokumentu projektus vai citu sagatavoto dokumentāciju pēc nepieciešamības, un 

sniegt viedokli par nepieciešamajiem labojumiem pirms projektu iesniegšanas novada domē 

lēmumu pieņemšanai;” 

1.4. Aizvietot 3.1.punktā vārdus “15 (piecpadsmit)” ar vārdiem “16 (sešpadsmit)”. 

2. Apstiprināt izmaiņas Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu darba 

grupas dalībnieku sastāvā, veicot grozījumus Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 

28.jūlija lēmuma Nr.32 (sēdes prot.Nr.6) lemjošās daļas 1.punktā attiecībā uz Mārupes novada 



26 
 

pašvaldības institūciju darbinieku sastāvu un amatu nosaukumiem, attiecīgi izsakot lemjošās 

daļas 1.punktu sekojošā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Mārupes novada teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādes 

darba grupu (turpmāk – Darba grupa) šādā sastāvā: 

1.1. Darba grupas vadītājs – Andrejs Ence, Mārupes novada pašvaldības domes   priekšsēdētājs, 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs; 

1.2. Valdis Kārkliņš, Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieks, Attīstības 

un vides jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

1.3. Mārtiņš Bojārs, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts, Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas priekšsēdētājs; 

1.4. Agnese Jankuna, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektore; 

1.5. Ilze Bērziņa, Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

1.6. Aivars Osītis, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

1.7. Līga Kadiģe, Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

1.8. Ira Dūduma, Mārupes novada pašvaldības domes deputāte; 

1.9. Ivars Punculis, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

1.10. Andris Puide, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

1.11. Guntis Ruskis, Mārupes novada pašvaldības domes deputāts; 

1.12. Mārupes novada pašvaldības institūciju darbinieki: 

1.12.1. Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības izpilddirektores vietniece attīstības un 

vides jautājumos, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja (ar Darba grupas 

vadītāja vietnieka pilnvarām); 

1.12.2. Evita Rozīte – Bikše, Mārupes novada pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja; 

1.12.3. Dace Žīgure, Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes 

vadītāja vietniece; 

1.12.4. Santa Rutkovska, Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas vadītāja pienākumu izpildītāja; 

1.12.5. Baiba Dzene, Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Juridiskās nodaļas 

vecākā juriste.” 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.38 

Par Mārupes novada pašvaldības Koku stādīšanas darba grupas nolikuma apstiprināšanu 

un Koku stādīšanas darba grupas izveidošanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Deputāts Nikolajs Antipenko izsaka vēlmi tikt iekļautam komisijā. 

Klātesošiem deputātiem iebildumu nav. 

Nikolajs Antipenko tiek iekļauts komisijas sastāvā. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Koku stādīšanas darba grupas nolikumu saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada pašvaldības Koku stādīšanas darba grupu šādā sastāvā: 



27 
 

2.1. Valdis Kārkliņš; 

2.2. Ira Dūduma; 

2.3. Ilze Bērziņa; 

2.4. Guntis Ruskis; 

2.5. Jānis Lagzdkalns; 

2.6. Žanete Salzirne; 

2.7. Anita Lontone- Ieviņa; 

2.8. Aigija Ladiga; 

2.9. Jānis Ozoliņš; 

2.10. Andris Puide; 

2.11. Nikolajs Antipenko. 

3. Lēmums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.39 

Par vienošanos noslēgšanu ar SIA “Getliņi EKO”  par līguma termiņa pagarinājumu 

pakalpojuma sniegšanai - sadzīves atkritumu apglabāšanai poligonā “Getliņi” 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

Ira Dūduma ierodas uz domes sēdi, turpmākajos balsojumos piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Slēgt vienošanos pie 2010.gada 10.februārī Mārupes novada pašvaldības un sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja  SIA “Getliņi EKO” savstarpēji noslēgtā līguma Nr.5-25/23-2010 par 

pakalpojumu sniegšanu- sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi” par līguma 

termiņa pagarināšanu (pielikums Nr.1). 

2. Slēgt vienošanos pie 2010.gada 22.novembrī Babītes novada pašvaldības un sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzēja  SIA “Getliņi EKO” savstarpēji noslēgtā līguma Nr.569 par 

pakalpojumu sniegšanu- sadzīves atkritumu apglabāšanu poligonā “Getliņi” par līguma 

termiņa pagarināšanu (pielikums Nr.2). 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam parakstīt sagatavotās vienošanās 

pie līgumiem par līguma termiņa pagarināšanu. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 40 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 31.maija lēmuma Nr. 63. (sēdes 

protokols Nr. 10) ”Par zemes vienības Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, kadastra apzīmējums 

8076 008 0240 piekritību pašvaldībai” grozījumiem 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 



28 
 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Izteikt Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 31. maija lēmuma Nr.63 (sēdes 

protokols Nr.10) “Par zemes vienības Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, kadastra apzīmējums 8076 

008 0240, daļu piekritību pašvaldībai” lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā:  

“1.  Noteikt, ka 1435/10355 domājamās daļas no nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/2, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra apzīmējums 8076 008 0240. kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0240,  0,2720 ha platībā, 

piekrīt Mārupes novada pašvaldībai un īpašuma tiesības reģistrējamas zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda.”. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai pārvaldei.  

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.41 

Par nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80480041617), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, 

Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 2(Andris Puide, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamā īpašuma “Pļavmalas” (kadastra Nr.80480041650) zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 80480041617), Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

http://www.marupe.lv/


29 
 

LĒMUMS Nr.42 

Par nekustamā īpašuma  Viršu iela 20 (kadastra Nr.8076 008 0223), Tīrainē, Mārupes 

pagastā,  Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma 

piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Audiodebates 2h04m-2h17m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko,), „pret” 1 

(Mārtiņš Bojārs), „atturas” 1(Normunds Orlāns), Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt, sertificētas zemes ierīkotājas Andras Valaines (sertifikāta Nr.AA00000032) 

izstrādāto,  zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma Viršu iela 20 (kadastra Nr.8076 008 

0223), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0223 (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķir un saglabāt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8076 008 0223 

Viršu iela 20, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

105239143 

Viršu iela 20, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

8076 008 0511 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 008 0223 

001 

Viršu iela 20, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

105239143 

Viršu iela 20, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 008 0223 

002 

Viršu iela 20, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

105239143 

Viršu iela 20, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Viršu iela 20A, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes  

8076 008 0512 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105239143?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105239143?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105239143?type=house


30 
 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 

8076 008 0223 

004 

Viršu iela 20A, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

105239457 

Viršu iela 20A, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0511 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 

3.1.  dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa (kods 0501) – 5,7532 ha platībā; 

3.2.  atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas (kods 1105) – 0,0150 ha platībā. 

3.3. zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 

(kods 1101) – 0,8955 ha platībā.  

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0152  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi– transporta līdzekļu garāžu apbūve  (kods 1104) -0,0155 ha platībā 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.43 

Par nekustamā īpašuma “Cielavas B” (kadastra Nr. 8076 006 0149),   Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses/nosaukuma piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Cielavas B” (kadastra Nr.8076 006 0149) Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0149 zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

https://www.kadastrs.lv/varis/105239457?type=house


31 
 

adreses 

piešķiršanu 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

- - - 

“Bašēnu 

cielavas” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

80760060429 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

80760060149 

“Cielavas B” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103526238 

“Cielavas B” 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

80760060430 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

3. Piešķirt zemes vienībai Nr.3 ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0431 – 0,14 ha platībā 

nosaukumu V22 Bašēnu ceļš – Mežgaļi, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

4.  Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0429, 1,00 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

5.  Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0430, 0,99 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

6.  Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 006 0431, 0,14 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 

un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

7. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

8. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 44 

Par nekustamo īpašuma “Līberi” (kadastra Nr. 8048 010 0112), Babītes pagastā, Mārupes 

novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8048 010 0112 un  Liberu iela 29 

(kadastra Nr.8048 010 0169), Liberos, Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Atklāti balsojot 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Līberi” (kadastra Nr. 8048 010 0112), Babītes pagastā, 

Mārupes novadā,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  8048 010 0112 un  nekustamā 

īpašuma  Liberu iela 29 (kadastra Nr.8048 010 0169), Liberos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc 

zemes iemērīšanas dabā). 

2.  Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

https://www.kadastrs.lv/varis/104921911?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103526238?type=house


32 
 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 010 0112 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 

“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

8048 010 0112 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 001 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 

“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 002 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 

“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 003 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 

“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1”” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 004 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 
“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 005 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 
“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 006 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 
“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0112 008 

“Līberi”, 

Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

103048083 
“Līberi”, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

8048 010 0169 

Liberu iela 29, 

Liberi, Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

104416754 

Liberu iela 29, 

Liberi, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

8048 010 0169 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0169 001 

Liberu iela 29, 

Liberi, Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

104416754 

Liberu iela 29, 

Liberi, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

saglabāšana 
ēkai 8048 010 0169 002 

Liberu iela 29, 

Liberi, Babītes 

pagasts,  

Mārupes 

novads 

104416754 

Liberu iela 29, 

Liberi, Babītes 

pagasts,  Mārupes 

novads 

- 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103048083?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104416754?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104416754?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/104416754?type=house


33 
 

3.    Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0112  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) – 12.11 ha platībā. 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 010 0169  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101) – 0,5900 ha platībā un individuālo dzīvojamo māju apbūve ( kods 0601)  - 0,1650 ha 

platībā. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu  zemes 

īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas.  

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 45 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu Kabiles ielas posmam, Mārupē, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības nozīmes ielas statusu Kabiles ielas posmam (zemes vienībās ar 

kadastra apzīmējumiem 8076 007 2164, 8076 007 1246, 8076 007 2806, 8076 007 1944, 8076 007 

2889) saskaņā ar grafisko pielikumu.  

2. Uzdot Mārupes novada Pašvaldības īpašumu pārvaldei, Kabiles ielas posmu iekļaut 

Mārupe novada ielu un ceļu uzturēšanas sarakstā no 2024.gada 1.janvāra. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.46 

Par nekustamā īpašuma Jomas iela 5, Piņķos,  Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

apzīmējums 8048 003 1454) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Oļegs Sorokins, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, 

„atturas” 1 (Uģis Šteinbergs), Valdis Kārkliņš un Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
 



34 
 

1.Izsniegt A.L., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Jomas iela 5, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 003 1454, iegūšanu īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.47 

Par nekustamā īpašuma Laukmales iela 10, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 001 0829) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” 3 

(Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs), Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

1.Izsniegt A.K., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Laukmales iela 10, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 0829, ½ dom.daļas iegūšanu 

īpašumā. 

2.Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.48 

Par nekustamā īpašuma Laukmales iela 12, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8048 001 0828) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” 4 (Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs), Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt A.K.,  personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Laukmales iela 12, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 001 0828, ½ dom. daļas iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 



35 
 

LĒMUMS Nr.49 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 0902 Mežezera ielā 2, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 3(Ira 

Dūduma, Normunds Orleāns, Mārtiņš Bojārs), Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Mežezera ielā 2, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 007 0912, zemes vienībai Mežezera ielā 2, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0902, 2,4227 ha platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.50 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 007 1351 Mežezera ielā 4, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” 

3(Ira Dūduma, Normunds Orleāns, Mārtiņš Bojārs), Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Mežezera ielā 4, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 007 0944, zemes vienībai Mežezera ielā 4, Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1351, 0,8319 ha 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve (kods 

0801). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 



36 
 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.51 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 013 0097 “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Andris Puide, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko,), „pret” nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 013 0097, zemes vienības “Klīvu Mārtiņi”, Klīvēs, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0097, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi uz: 

− 0,46 ha platībā Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101); 

− 0,22 ha platībā uz Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101); 

− 0,3 ha platībā uz Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701); 

− 1,96 ha platībā uz Individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Zemes 

vienības īpašniekam pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.52 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 1168 Jaunzemu ielā 14, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko,), „pret” nav, „atturas” 2(Andris Puide, Normunds Orleāns), novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 



37 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunzemu ielā 14, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr. 

8076 003 1168, zemes vienībai Jaunzemu ielā 14, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1168, 0,2729 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz 

vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības īpašniekam. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 53 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Saules kalni”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8088 006 0011, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, , Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Mārtiņš Bojārs), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  
 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Kristapa Kordes (sert. Nr. AA0133), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Saules kalni”, (kadastra Nr. 8088 006 0011) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0011, Salas pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adreses: 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

saglabāšana 

zemes 

vienība 

 

8088 006 

0011 

 

“Saules 

Kalni”, 

106966553 

“Saules Kalni”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

80880060252 Nr.3 

zeme, uz 

kuras galvenā 

saimnieciskā 



38 
 

Salas 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

darbība ir 

mežsaimniecī

ba (0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

“Saules Osta”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 
80880060251 Nr.2 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecīb

a (0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

 

   

“Saules Skati”, 

Salas pagasts, 

Mārupes novads 

 

80880060250 Nr.1 

zeme, uz kuras 

galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecīb

a (0201) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.4” ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0253 -  0,21 ha platībā 

nosaukumu “Saules Vārti”, Salas pagasts, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 
5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā 

no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc 

pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas 

deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās 

adreses]. 

 
Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr. 54 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Staltbrieži” kadastra 

Nr.8088 004 0398, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Jānis Lībietis, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1 (Mārtiņš Bojārs), Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes 

novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1.  Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Staltbrieži” kadastra Nr. 8088 004 

0398, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, teritorijai.  

2.  Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/12-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8088 004 0060, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijai 6,1  ha platībā. 



39 
 

3.  Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma 

“Staltbrieži”, kadastra Nr.8088 004 0398, Straupciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, īpašnieku, 

saskaņā ar pielikumu. 

5.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6.  Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu 

pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.55 

Par nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma darba uzdevuma termiņa pagarinājumu 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Ira Dūduma,  Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Noteikt, ka ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumu Nr.15 

(protokols  Nr.14) apstiprinātā nekustamā īpašuma “Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8048 008 0043), detālplānojuma izstrādes darba 

uzdevuma Nr.1/3-6/22-2021 derīguma termiņš ir 2024.gada 24.novembris. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

3. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr. 56 

Par nekustamā īpašuma "Baltalstes" kadastra Nr. 8048 004 0244, Spilvē, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes izbeigšanu  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Andris 

Puide, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


40 
 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome  nolemj: 

 

1. Izbeigt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.septembra lēmumu Nr.56 

(prot. Nr.18) uzsākto detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Baltalstes”, kadastra Nr. 8048 

004 0244, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Atcelt ar Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 27.septembra lēmumu Nr.56 

(prot. Nr.18) apstiprināto darba uzdevumu Nr. 28/2-8/11-2023.  

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt iesniedzējiem uz iesniegumā norādīto elektroniskā pasta 

adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei paziņojumus par pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr. 57 

Par nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, kadastra 

Nr. 8048 007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai  

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma projektu 

nekustamo īpašumu “Svetas”, kadastra Nr. 8048 007 1185 un “Jaunastras”, kadastra Nr. 8048 

007 0112, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu informēt nekustamo īpašumu īpašnieku un detālplānojuma izstrādātāju. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.58 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamo īpašumu “Jaungraviņas”, kadastra 

Nr. 80760060114 un Stīpnieku ceļš 23, kadastra Nr. 80760060031, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā, teritorijai 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


41 
 

Audiodebates 2h38m-2h40m 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Andris Puide, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” 2 (Guntis Ruskis, Jānis Lagzdkalns), Mārupes novada 

pašvaldības dome  nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu “Jaungraviņas”, kadastra Nr. 

80760060114 un Stīpnieku ceļš 23, kadastra Nr. 80760060031, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.28/2-8/13-2023 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamo īpašumu “Jaungraviņas”, kadastra Nr. 

80760060114 un Stīpnieku ceļš 23, kadastra Nr. 80760060031, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, teritorijai 8,879  ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes vadītāja vietnieci Daci Žīguri.  

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas 

plānotājai paziņojumu un pieņemto lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes 

novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

  

LĒMUMS Nr.59 

Par nekustamā īpašuma Zīļu iela 20, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8076 012 0342) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

 Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Dace 

Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Guntis 

Ruskis, Nikolajs Antipenko,), „pret” 3 (Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs), „atturas” 

3 (Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

 1. Izsniegt SIA “VK legal”, Reģ. Nr.40103979997,  izziņu par nekustamā Zīļu iela 20, Vētrās, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 0342, iegūšanu īpašumā. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 
 

 

LĒMUMS Nr.60 

Par nekustamā īpašuma Zīļu iela 27, Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8076 012 0341) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

http://www.marupe.lv/


42 
 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, 

Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, 

Nikolajs Antipenko,), „pret” 3 (Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš, Uģis Šteinbergs), „atturas” 3 

(Mārtiņš Bojārs, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

 1. Izsniegt SIA “VK legal”, reģistrācijas Nr. 40103979997,  izziņu par nekustamā Zīļu iela 27, 

Vētrās, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8076 012 0341, iegūšanu īpašumā. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

LĒMUMS Nr.61 

Par adreses maiņu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības 

daļai  Vecozolu ielā 101 (kadastra Nr. 8076 008 0374), Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

 

Audiodebates 2h46m-2h57m 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Dace Štrodaha, 

Jānis Kazaks, Ivars Punculis, Ira Dūduma, Mārtiņš Bojārs, Guntis Ruskis, Nikolajs Antipenko, 

Normunds Orleāns), „pret” 2 (Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš), „atturas” 4 (Gatis Vācietis, Jānis 

Lagzdkalns, Ira Dūduma, Oļegs Sorokins), Andris Puide balsojumā nepiedalās, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 101, kadastra Nr. 8076 008 0374, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai un ēkām adresi: 

 

Veiktā darbība 
(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 
skaitā adreses 

pieraksta 

formas 
precizēšana, 

likvidēšana 
vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 
(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 
zemes 

vienība un 
telpu grupa) 

Adresācijas objekta 
un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 
kadastra apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda ir 

Esošā 
adresācijas 

objekta kods 

adrešu 
klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 
ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 
jaunais 

kadastra 
apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 
informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

8076 008 0374 

Vecozolu iela 101, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103770511 

Vecozolu iela 43, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

maiņa 
ēkai 80760080374001 

Vecozolu iela 101, 

Tīraine, Mārupes 
103770511 

Vecozolu iela 43, 

Tīraine, Mārupes 
- - 



43 
 

pagasts, Mārupes 

novads 

pagasts, Mārupes 

novads 

adreses 

maiņa 
ēkai 80760080374004 

Vecozolu iela 101, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

103770511 

Vecozolu iela 43, 

Tīraine, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

2. Mainīt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 43 (kadastra Nr. 8076 008 0374), Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0374  

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūvi (kods 

1001) – 0,6340 ha  platībā un ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201) – 0,01 

ha platībā 

3. Noteikt nekustamā īpašuma Vecozolu iela 43 (kadastra Nr.8076 008 0374), Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0374 

daļai 0,01 ha  platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  -  ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  nomniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

NEPIEŅEMTS LĒMUMS Nr.62 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 25.oktobra lēmuma Nr.10 “Par 

Mārupes novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Mārupes komunālie 

pakalpojumi” un SIA “BABĪTES SILTUMS” reorganizācijas uzsākšanu” (prot.Nr. 20) 

precizēšanu 

Ziņo Agnese Jankuna 

 

Atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis), „pret” 2 

(Andris Puide, Uģis Šteinbergs),  „atturas 5 (Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Oļegs Sorokins), Normunds Orleāns un Ivars Punculis balsojumā nepiedalās, sakarā 

ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma “Pašvaldību likums” 37. panta otrajai daļai, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Nepieņemt lēmumu Nr.62, saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā 

 

Nepieņemtais lēmums domes protokola pielikumā 
 
 

LĒMUMS Nr.63 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 



44 
 

 

 Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Nikolajs 

Antipenko, Normunds Orleāns), „pret”  nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 
 

1. Noteikt Mārupes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā trīs vietas parakstu 

vākšanai no 2023.gada 7.decembra līdz 2024.gada 5.janvārim tautas nobalsošanas 

ierosināšanai: 

1.1. Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads – Mārupes novada pašvaldības ēkā; 

1.2. Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads  - pašvaldības administrācijas 

ēkā.  

1.3. Mazcenu aleja 4A, Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads – Jaunmārupes 

pamatskolā.  

2. Par pieņemto lēmumu informēt Latvijas Republikas Centrālo vēlēšanu komisiju un 

Mārupes novada Vēlēšanu komisiju.  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.64 

Par nekustamā īpašuma Spuņciema iela 44,  Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra apzīmējums 8088 005 0168) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Valdis Kārkliņš 

  

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš,  Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Ivars 

Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Nikolajs Antipenko,), „pret” nav,  „atturas”  4 (Jānis 

Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns, Oļegs Sorokins), Andris Puide balsojumā 

nepiedalās, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 
 

 

1. Izsniegt B.G., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Spuņciema iela 44 “Vijoles”, 

Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8088 005 0168, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.65 

Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.40/2023 

“Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” precizēšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 
 



45 
 

1.  Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 25.oktobra saistošos noteikumus 

Nr.40/2023 “Mārupes novada pašvaldības kapsētu uzturēšanas noteikumi” precizētā 

redakcijā saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

2.  Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.40/2023 un to paskaidrojuma rakstu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pēc Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas nosūtīt saistošos noteikumus 

Nr.40/2023 izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.66 

Par konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta laureāts” laureātu 

apbalvojumu  

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze 

Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Andris Puide, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds 

Orleāns), „pret” nav, „atturas” nav, Guntis Ruskis un Jānis Kazaks balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

 

1. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 450 (četri simti piecdesmit euro) apmērā 

pēc nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Bērnu sporta komanda” uzvarētājam - Mārupes Hokeja savienības 

U11 vecuma grupas komandai, kā arī piešķirt Pateicības rakstu komandas trenerim E.R.. 

2. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 150 (simts piecdesmit euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Bērnu sporta laureāte” uzvarētājai – E.Š., personas kods [..], kā arī 

piešķirt Pateicības rakstu sportistes trenerim E.T.. 

3. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 150 (simts piecdesmit euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Bērnu sporta laureāts” uzvarētājam – Z.M., personas kods [..], kā 

arī piešķirt Pateicības rakstu sportista trenerim O.T.. 

4. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 150 (simts piecdesmit euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Bērnu sporta treneris” uzvarētājam J.S., personas kods [..]. 

5. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 450 (četri simti piecdesmit euro) apmērā 

pēc nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Jauniešu sporta komanda” uzvarētājam - Mārupes novada Sporta 

skolas basketbola zēnu komandai U17 grupā (iepriekš MSC komanda), kā arī piešķirt 

Pateicības rakstu komandas trenerim O.Z.. 

6. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 150 (simts piecdesmit euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Jauniešu sporta laureāte” uzvarētājai – S.P., personas kods [..], kā 

arī piešķirt Pateicības rakstu sportistes trenerim M.J.. 

7. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 150 (simts piecdesmit euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 



46 
 

laureāts” nominācijas “Jauniešu sporta laureāts” uzvarētājam – O.B., personas kods [..], kā 

arī piešķirt Pateicības rakstu sportista trenerim A.V.. 

8. Piešķirt Atzinības rakstu un naudas balvu EUR 150 (simts piecdesmit euro) apmērā pēc 

nodokļu nomaksas konkursa “Mārupes novada 2023.gada bērnu un jauniešu sporta 

laureāts” nominācijas “Jauniešu sporta treneris” uzvarētājam I.G., personas kods [..]. 

9. Lēmuma izpildi par naudas balvas izmaksas veikšanu uzdot Mārupes novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

10. Izglītības, kultūras un sporta pārvaldei iesniegt Centrālās pārvaldes Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai informāciju par apbalvoto personu kredītiestāžu kontiem uz kuriem 

pārskaitīt piešķirtās naudas balvas.  

11. Lēmumu publicēt izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

 

LĒMUMS Nr.67 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Pāvuli”, Pavasari, 

Salas pagasts, Mārupes novads, nosacītās cenas apstiprināšanu un atsavināšanu  

Ziņo Dāvids Valters 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Līga 

Kadiģe, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Jānis Kazaks, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, 

„atturas” 3(Oļegs Sorokins, Ilze Bērziņa, Jānis Lībietis), Andris Puide balsojumā nepiedalās, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošu 1/3 domājamo daļu no nekustamā 

īpašuma “Pāvuli”, Pavasari, Salas pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8088 002 0023, 

kas sastāv no zemes vienības 0,1799 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8088 002 0023, 

L.S., personas kods [..], par nosacīto cenu 1823,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti 

divdesmit trīs euro, 00 centi). 

2. L.S. apmaksāt nekustamā īpašuma “Pāvuli”, Pavasari, Salas pagastā, Mārupes novadā, 

novērtēšanas izdevumus 260,15 EUR (divi simti sešdesmit euro, 15 centi) apmērā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

“Pāvuli”, Pavasari, Salas pagasts, Mārupes novads, pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu noformētu ar drošu elektronisko parakstu nosūtīt L.S. uz e-pasta adresi: [..].  

 

Lēmums domes sēdes protokola pielikumā 

 

Domes sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.13.30 

 

Pielikumā apstiprināti 66 (sešdesmit seši) pašvaldības domes lēmumi. 

 

 

Domes sēdi vadīja:                               Andrejs Ence         

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                                                                     

Linda Ošiņa  

http://www.marupe.lv/
mailto:vinneri@inbox.lv

